

FORMAI PRITARTA
2014-2020 m. Europos Sąjungos
struktūrinės paramos administravimo
darbo grupės, sudarytos Lietuvos
Respublikos finansų ministro 2013 m.
liepos 11 d. įsakymu Nr. 1K-243 „Dėl
darbo grupės sudarymo“, 2014 m.
birželio 27 d. protokolu Nr. 8

Finansinių priemonių įgyvendinimo taisyklių
x priedas

Projekto pavadinimas

Metinė projekto įgyvendinimo ataskaitos forma

Projekto vykdytojo rekvizitai:	Pavadinimas
	Kodas
Projekto duomenys:	Pavadinimas
	Kodas
METINĖ PROJEKTO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA	Ataskaitiniai metai:
	Pateikimo VI data:

(Projekto vykdytojo vadovo arba jo įgalioto asmens
pareigos, vardas, pavardė, parašas)

1 Įgyvendinamo projekto aprašymas

Aprašomas projektas ir jo įgyvendinimo tvarka

2 Sisteminiai pakeitimai, turėję įtakos projekto įgyvendinimui (kai taikoma)

Aprašomi veiksmai, kurie projekto įgyvendinimo metu turėjo tiesioginį ir netiesioginį poveikį jo įgyvendinimui, pvz: teisinės aplinkos pasikeitimai, nenumatyti socialiniai ar ekonominiai pokyčiai

3 Projekto įgyvendinimo pažangos analizė, projekto tikslų ir rodiklių siekimo eiga

Pateikiama bendra projekto tikslų siekimo eigos analizė ir informacija apie pažangą įgyvendinant Investavimo strategiją ir planą. Detali informacija apie projekto įgyvendinimą pateikiama pagal Europos Komisijos įgyvendinimo akte nustatytą formą

4 Problemos, kilusios projekto įgyvendinimo metu, ir priemonės, kurių imtasi problemoms spręsti

Aprašomos visos reikšmingos problemos, kilusios projekto įgyvendinimo metu ir veiksmai, kurių projekto vykdytojas ėmėsi problemoms spręsti

5 Planuojama projekto įgyvendinimo pažanga iki kitos metinės ataskaitos pateikimo

Aprašomi kitų metų projekto įgyvendinimo planai

6 Viešinimas ir informavimas

Aprašomos priemonės, kurių projekto vykdytojas ir (ar) projekto vykdytojas su trečiąja šalimi ėmėsi, kad būtų užtikrintas tinkamas įgyvendinamo projekto viešinimas ir informavimas. Aprašomos įgyvendintos viešinimo priemonės ir pateikiami geros praktikos pavyzdžiai

7 Informacija apie projekto įgyvendinimo stebėseną

Nurodoma informacija apie audito veiklas, atliktas patikras vietoje, nustatytus pažeidimus, bei kita su įgyvendinimo stebėseną susijusi informacija

8 Kita informacija

Priedas. Ataskaita parengta pagal Europos Komisijos įgyvendinimo akte nustatytą formą